[image: Z:\Ткаченко\ГЕРБЫ на 13.07.2017\Герб Невельск.jpg]

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ НевельскОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

	от  30.10.2024       № 1725
	г.Невельск

	О внесении изменений в постановление администрации Невельского городского округа от 13.09.2018 № 1217 «Об утверждении состава комиссии для рассмотрения заявлений о проведении капитального ремонта объектов муниципального жилищного фонда Невельского городского округа»

В связи с кадровыми изменениями, в целях реализации решения Собрания Невельского городского округа от 20.06.2013 г. № 611 «Об утверждении Порядка финансирования работ по капитальному ремонту объектов жилищного фонда за счет средств местного бюджета Невельского городского округа», руководствуясь ст. ст. 44, 45, Устава Невельского городского округа, администрация Невельского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

[bookmark: _GoBack]1. Внести в постановление администрации Невельского городского округа от 13.09.2018 № 1217 «Об утверждении состава комиссии для рассмотрения заявлений о проведении капитального ремонта объектов муниципального жилищного фонда Невельского городского округа» следующие изменения:
1.1 состав комиссии для рассмотрения заявлений о проведении капитального ремонта объектов муниципального жилищного фонда Невельского городского округа изложить в новой редакции (приложение).
2. Настоящее постановление разместить на официальном Интернет-сайте администрации Невельского городского округа.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на вице - мэра Невельского городского округа Бетина С.В.

Мэр Невельского городского округа                                                    А.В. Шабельник
ПРИЛОЖЕНИЕ
                                                                                      к постановлению администрации
                                                                                         Невельского городского округа
                                                                     от 30.10.2024 №1725

СОСТАВ
комиссии для рассмотрения заявлений о проведении капитального ремонта объектов муниципального жилищного фонда
Невельского городского округа

	Бетин
Сергей Владимирович
	- вице-мэр Невельского городского округа, председатель комиссии;

	Косицына
Светлана Владимировна
	- начальник отдела капитального строительства и жилищно-коммунального хозяйства администрации Невельского городского округа, заместитель председателя комиссии;

	Гудзева
Юлия Валерьевна
	- специалист 1 разряда отдела капитального строительства и жилищно-коммунального хозяйства администрации Невельского городского округа, секретарь комиссии;

	Члены комиссии:

	Панина
Ирина Викторовна
	- начальник отдела по учету, распределению и приватизации жилого фонда администрации Невельского городского округа;

	Бусел
Татьяна Викторовна
	- референт отдела капитального строительства и жилищно-коммунального хозяйства администрации Невельского городского округа;

	Ананьина
Мария Сергеевна
	- специалист 1 разряда отдела по управлению имуществом и землепользованию администрации Невельского городского округа;

Попович
Владислав Витальевич

- инженер по техническому надзору отдела капитального строительства и жилищно-коммунального хозяйства администрации Невельского городского округа.

image1.jpeg